
2021 年 1月 21 日 

お取引先 各位 

デンゲン株式会社 

緊急事態宣言の発出に伴う勤務体制のご連絡 

 

平素は、弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言に鑑み弊社といたしましては、社会情勢が落ちつくまでの当面の間、下記

の事業方針にて対応させていただきます。 

感染防止に向けて最大限の努力をしてまいる所存でございます。 

お客様、お取引先の皆様におかれましては、誠に恐縮でございますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。                    

 

記 

弊社の事業方針について 

1. 営業活動 

・お取引先様、お客様の訪問を自粛させていただいております。尚、ご依頼があった場

合においては個別に案件を考慮して判断させていただきたく存じます。 

・ご依頼の訪問の際には感染予防対策を講じた上で対応させていただきます。 

2. 業務活動 

・当面の間、業務時間を AM9：00～PM5：00 までとさせていただきます。 

3. ご留意の点 

・今後、政府ならびに各自治体より規制緩和、要請があった場合には、状況の変化によ

っては、対応内容を変更する場合がございます。その場合には、なるべく早くお知ら

せ申し上げます。 

以 上 


